

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 400260

uzavřená dle § 2856 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na akci:

„Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu“

uzavřené dne 17.10.2016

I. Smluvní strany

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru č. 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cz
dále jen: „Objednatel“
na straně jedné

VW WACHAL a.s.

se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
IČO: 25567225
DIČ: CZ25567225
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Ondřejem Wachalem, prokuristou
ve věcech technických: Ing. Tomášem Pindákem, stavbyvedoucím
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Kroměříž
číslo účtu: č.ú.: 1481817349/0800
tel: 573 503 311
e-mail: sekretariat@wachal.cz
dále jen: „Zhotovitel“
na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

II. Cena díla

Původní text v bodě 4. odst. 2 se nahrazuje následujícím:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 400260 (bez DPH)	41 879 788,68 Kč
Původní cena dle dodatku č. 1 (bez DPH)	41 796 595,77 Kč
Vícepráce (dle dod. č. 2) bez DPH	1 877 046,87 Kč
Méněpráce (dle dod. č. 2) bez DPH	- 914 122,89 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH	42 759 519,75 Kč
DPH 21%	8 979 499,15 Kč
Celkem (včetně 21% DPH)	51 739 018,90 Kč

(Slovy: padesátjednamiliónů sedmsetřicetdevěttisíc osmnáct korun českých a devadesát haléřů)

Cena díla se mění z důvodu více a méně prací.

III. Doba plnění

Původní text v bodě 6. se nahrazuje následujícím textem:

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

- a) **předání a převzetí staveniště:** nejpozději 21.10.2016
- b) **zahájení stavebních prací:** 24.10.2016
- c) **dokončení SO – 03.2 Zpevněné plochy – dopravní část (vč. dokladů potřebných ke kolaudaci):**
30.4.2018
- c) **komplexní dokončení realizace předmětu plnění:** 30.4.2018

Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení staveniště, předání originálů dokladů o předepsaných zkouškách, revizích, předání dokladů ke kolaudačnímu řízení, podepsání zápisu o předání a převzetí díla a předání dokumentace skutečného provedení, originálu stavebního deníku a odstranění vad a nedodělků.

Při podpisu smlouvy předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 2 % smluvní ceny díla bez DPH, která bude sloužit jako jistina za splnění povinností zhotovitele z uzavřené smlouvy o dílo. Tato bankovní záruka bude platná po celou dobu plnění předmětu smlouvy o dílo (tj. minimálně do 30.4.2018).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění se.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 1066/15 z 01. 10. 2015 a s usnesením rady města č. 3912/17 z 30. 11. 2017.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 400260, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Šumperku dne 20.12.2017



Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta

V Kroměříži dne 18.12.2017

VW WACHAL a.s.
Ing. Ondřej Wachal
prokurista

VW WACHAL a.s. -18-
767 01 Kroměříž, Tylova 220/17
OR-KS Brno, odd. B, vložka 2976
IČO 25567225, DIČ CZ25567225

Krycí list rozpočtů k dodatku č.2 - vícepráce



Číslo zakázky	Zakázka
400260	Knihovna Šumperk
Osnačení rozpočtu	Název rozpočtu
D002	Dodatek č.2 vícepráce
Název stavby:	Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu
Objednatel:	Město Šumperk, nám. Míru 364/1, 787 01, Šumperk
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž
Projektant:	Ing. Ladislav Trčka, Hornická 198, 78832, Staré Město
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	
Za zhotovitele: Papežík Petr	Za objednatele:
Datum: 7.12.2017	Datum:
	Razítko a podpis
	Razítko a podpis

REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Celkem (bez DPH)	1 877 046,87 Kč
DPH	394 179,84 Kč
DPH 21%	394 179,84 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
Cena celkem (včetně DPH)	2 271 226,71 Kč

Poznámka:

Zakázka: Knihovna Šumperk
Rozpočet: D002: Dodatek č.2 vícepráce
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D002: Dodatek č.2 vícepráce	1 877 046,87	394 179,84	2 271 226,71
ZL12: Bourací práce a dodatečné dozdivky	31 462,86	6 607,20	38 070,06
ZL13: Doplnění skladby podlahy m 142	9 069,21	1 904,53	10 973,75
ZL14: Podbetonování základů	55 551,63	11 665,84	67 217,47
ZL15 VP: Ovládání venkovních žaluzií	173 974,54	36 534,65	210 509,19
ZL16 VP: Silnoproud - změna PD	38 361,67	8 055,95	46 417,62
ZL17: vnitřní omítky stěn	383 894,55	80 617,85	464 512,40
ZL18: Další otloukání rákosových omítek	36 996,71	7 769,31	44 766,01
ZL19: Změna dispozice 1.PP	140 827,95	29 573,87	170 401,82
ZL20: Úprava průvlastku v m.č. 334	6 888,09	1 446,50	8 334,59
ZL21: Doplnění dvířek pro SLP	18 951,45	3 979,80	22 931,25
ZL22: Kanalizační šachta vedle Š4	27 320,00	5 737,20	33 057,19
ZL23: Rozšíření přístupového systému ACS	21 951,15	4 609,74	26 560,89
ZL24: Změny SDK konstrukce	338 836,64	71 155,70	409 992,34
ZL25 VP: Změna VZT zařízení 1 a 2	73 403,62	15 414,76	88 818,38
ZL26: Niky pro radiátory	6 365,26	1 336,70	7 701,96
ZL27: Bourání venkovních základů	20 692,75	4 345,48	25 038,23
ZL29: Změny skladeb podlah	122 008,13	25 621,71	147 629,84
ZL30 VP: Malby a nátěry, změna fasády	370 490,66	77 803,04	448 293,70

Celkem (bez DPH)

1 877 046,87

DPH

394 179,84

DPH 21 % ze základny: 1 877 047

394 179,84

Celkem (včetně DPH)

2 271 226,71

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: D002: Dodatek č.2 vícepráce

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D002: Dodatek č.2 vícepráce				1 877 046,87
		ZL12: Bourací práce a dodatečné dozdivky				31 462,86
		OB01_01: Stavební úpravy				31 462,86
		POD01_01: Stavební úpravy				31 462,86
		31: Zdi podpěrné a volné				8 637,30
39.	310239214R00	Zazdivka otvorů a dozdivky va stěnách cihlami plnými 290x140x65mm na MVC Výkaz výměr: Vybourání části zdiva mezi m.č. 127 a 129 z důvodu nutnosti osazení nosného sloupu. Šířka 2 bm. Změna ze dne 16.2.2017. 2*3,6*0,3	m3	2,742	3 150,00	8 637,30
		Zazdivky otvorů na jihovýchodní fasádě 1* otvor 1,3*1*0,3 a 2* otvor 0,4*0,8*0,3. Zápis ze dne 16.3.2017. 1,3*1*0,3+0,4*0,8*0,3*2		2,160		
				-		
				0,582		
		96: Bourání konstrukcí				3 983,45
219.	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm Výkaz výměr: odbourání části přízdivky v m.č. 021 1,5*3,24	m2	4,86	60,00	291,60
				-		
				4,860		
				-		
221.	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC Výkaz výměr: Vybourání části zdiva mezi m.č. 127 a 129 z důvodu nutnosti osazení nosného sloupu. Šířka 2 bm. Změna ze dne 16.2.2017. 2*3,6*0,3	m3	4,266	420,00	1 791,72
		Bourání zbytků stávající jímky v místě dna výtahové šachty. Změna ze dne 14.2.2017. (3+0,9)*2*0,9*0,3		2,160		
				-		
				2,106		
228.	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2 (vyrovnávací beton:mazanina tl.60mm - sbíječka , vyrovnávací beton:mazaniny tl.60mm Výkaz výměr: Bourání betonové mazaniny ve stávající jímce v m.č. 005-006. 0,9*2,4*0,1	m3	0,216	899,00	194,18
				-		
				0,216		
				-		
588.	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 Výkaz výměr: Bourání betonové mazaniny ve stávající jímce v m.č. 005-006.	m3	0,9	1 895,50	1 705,95
				-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		3*1,5*0,2		0,900		
		97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				
261.	971033681R00	Vybourání otv. zed cihel. pl.4 m2, tl. do 90 cm, MVC	m3	6,05	1 050,00	6 352,50
		Výkaz výměr: Vybourání otvorů pro dveřní otvory, které nejsou označeny ve výkresech. Jedná se o otvory mezi m.č. 122-123, 127-128, 130-131 a 135. Zápis ve SD ze dne 20.3.2017				
		(0,8*2,05*0,195)+(0,9*2,05*0,31)+(0,9*2,05*0,3)+(1,05*2,5*0,65)		3,152		
		Vybourání otvorů pro dveřní otvory, které nejsou označeny ve výkresech. Jedná se o otvory v m.č. 209, 211. Zápis ve SD ze dne 2.4.2017				
		(1,05*2,5*0,62)+(1*2,05*0,62)		2,899		
		H01: Budovy občanské výstavby				508,54
557.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	5,353	95,00	508,54
		S: Přesuny sutí				11 981,07
283.	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	22,21	100,00	2 221,00
286.	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	6,164	225,00	1 386,90
		Výkaz výměr: váhu sutí z vybourané jámy v 1.PP 3,799+1,89+0,475		6,164		
289.	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,21	42,00	932,82
290.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	155,47	5,00	777,35
291.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,21	110,00	2 443,10
292.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	177,68	5,00	888,40
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	22,21	150,00	3 331,50
		ZL13: Doplnění skladby podlahy m 142				9 069,21
		O801_01: Stavební úpravy				9 069,21
		POD01_01: Stavební úpravy				9 069,21
		63: Podlahy a podlahové konstrukce				2 493,69
171.	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C16/20 - zesílení stropů kari síť 6,0mm, 150/150mm ve specifikaci	m3	0,807	1 900,00	1 533,07
		Výkaz výměr: Doplnění mazaniny pro vyrovnání skladby podlahy. Při odstraňování vrstev podlahy bylo zjištěno, že v m.č. 142 chybí podkladní vrstvy a je tam pouze zemina. Nutno nahradit. 4,1*3,28*0,06				0,807

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
176.	631361921RT5	Výtužň mazanin svařovanou síť - podkl.beton mazanina, zesílení strop.desky - průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm Výkaz výměr: 4,1*3,28*3,03*1,15/1000	t	0,047	20 500,00	960,62
294.	111631601	711: Izolace proti vodě a vlhkosti Lak asfaltový izolační ALP-M/S sud nevratný Výkaz výměr: 0,93/948,28*13,448	t	0,013	37 000,00	487,98
295.	628522641	Težký hydroizolační asfalt pás z modifikovaného asfaltu SBS s vložkou ze skelné tkaniny Výkaz výměr: 4,1*3,28*1,15	m2	15,465	98,50	1 523,32
303.	711411002R00	Izolace tlak. voda, vodor. za stud. nátěr asfialk Výkaz výměr: 4,1*3,28	m2	13,448	6,50	87,41
589.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy, přitavením vodorovné NAIP	m2	13,448	68,09	915,67
311.	28375973	713: Izolace tepelné Deska polystyren. EPS 200 S (deklarovany max.souč.tepel.vodivosti = 0,034W/mK) Výkaz výměr: 13,448*0,12*1,02	m3	1,646	1 610,00	2 650,12
322.	713121121R00	Mont.izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá -podlahla pŕda a podlahy na terénu 1PP, 1NP - materiál ve specifikaci	m2	13,448	28,50	383,27
325.	713191100RT9	Dod.+mont.separační PE fólie - včetně dodávky fólie PE	m2	13,448	24,50	329,48
557.	998011003R00	H01: Budovy občanské výstavby Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,087	95,00	198,27
590.	132201401	ZL14: Podbetonování základů OB01_01: Stavební úpravy POD01_01: Stavební úpravy 13: Hloubené výkopávky Hloubená výkopávka pod základy v hornině tř. 3 Výkaz výměr: Hloubená výkopávka pod základem v m.č. 021: (2,41+6,43+2,41)*0,66*0,95	m3	7,054	1 198,50	8 453,92
591.	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,054	135,15	953,35
7.	16101101R00	16: Přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,054	5,00	35,27
8.	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	7,054	35,00	246,89

55 551,63
55 551,63
55 551,63
9 407,27

198,27

3 362,86

3 014,39

4 159,39

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
9.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	7,054	160,00	1 128,64
10.	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	7,054	150,00	1 058,10
11.	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,054	45,00	317,43
592.	161101601	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl. do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	7,054	194,65	1 373,06
27: Základy						41 083,52
593.	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	7,054	3 910,00	27 581,14
594.	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	10,688	304,30	3 252,21
Výkaz výměr: (2, 41+6, 43+2, 41) * 0,95						10,688
595.	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	10,688	124,95	1 335,47
596.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,296	30 090,00	8 914,70
Výkaz výměr: 7,054*40/1000*1,05						0,296
H01: Budovy občanské výstavby						901,46
557.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	9,489	95,00	901,46
ZL15 VP: Ovládání venkovních žaluzí						173 974,54
O801_01: Stavební úpravy						75 336,90
POD01_01: Stavební úpravy						75 336,90
61: Úprava povrchů vnitřní						8 866,50
149.	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou-PŘEDPOKLAD - vnitřní instalace samostatně - zednické výpomoci	m2	38,55	230,00	8 866,50
Výkaz výměr: zapravení drážek pro rozvody silnoproudu k ovladačům venkovních žaluzí						-
257*0,15						38,550
763: Konstrukce montované						21 959,40
609.	59030Rpol01	Dvířka revizní do SDK pohledů, velikosti 300*300	ks	30,0	389,00	11 670,00
612.	342264101	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	ks	30,0	342,98	10 289,40
766VD: Konstrukce truhlářské						44 511,00
598.	766-R-VŽ_002	D+M ovládání pro venkovní žaluzie dle požadavku ze strany investora, typ řízení CD 1*4 P8	ks	6,0	2 851,00	17 106,00
599.	766-R-VŽ_003	D+M ovládání pro venkovní žaluzie dle požadavku ze strany investora, typ řízení CD 1*1 P8	ks	21,0	1 305,00	27 405,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
OB01_07: Elektroinstalace_Silnoprout						
POD01_0701: Elektro-stavební						
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
116.	EL.SIL01_116	Krabice KP68 do zdíva	ks	90,0	90,39	8 135,10
195.	EL.SIL01_195	Vysekání rýhy do zděného zdíva šíře 5cm, hloubky 5cm	m	257,0	60,92	15 656,44
196.	EL.SIL01_196	Vysekání kapsy do zděného zdíva, velikosti 7x7x5 cm	ks	180,0	13,20	2 376,00
198.	EL.SIL01_198	Sádra a štuková směs	set	0,3	2 075,00	622,50
571.	X15	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4+6+8	kpl	1,0	450,00	450,00
572.	X16	Podružný materiál 3% z položky 1+3+5+7	kpl	1,0	385,00	385,00
601.	EL.SIL01_VP_101.1	Kabel CYKY - J 5*1,5(3C) - pod omítku	m	690,0	20,40	14 076,00
602.	EL.SIL01_VP_101.2	Kabel CYKY - J 5*1,5 (3C)	m	690,0	7,96	5 492,40
603.	EL.SIL01_VP_102.1	Kabel JYSTY 2*2*08 - pod omítku	m	745,0	14,80	11 026,00
604.	EL.SIL01_VP_102.2	Kabel JYSTY 2*2*0,8	m	745,0	7,96	5 930,20
605.	EL.SIL01_VP_103	D+M ovladač žaluziový (s blokováním) 1/0 + 1/0	ks	90,0	348,00	31 320,00
606.	EL.SIL01_VP_104	Průraz zdívem tl. 500 pr. 20 mm	ks	64,0	49,50	3 168,00
ZL16 VP: Silnoprout - změna PD						
OB01_07: Elektroinstalace_Silnoprout						
POD01_0701: Elektro-stavební						
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
116.	EL.SIL01_116	Krabice KP68 do zdíva	ks	15,0	90,39	1 355,85
				15,000		
139.	EL.SIL01_139	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítku	m	100,0	18,63	1 863,00
				100,000		
140.	EL.SIL01_140	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	m	100,0	12,91	1 291,00
195.	EL.SIL01_195	Vysekání rýhy do zděného zdíva šíře 5cm, hloubky 5cm	m	21,0	60,92	1 279,32
198.	EL.SIL01_198	Sádra a štuková směs	set	0,1	2 075,00	207,50
571.	X15	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4+6+8	kpl	1,0	300,00	300,00
572.	X16	Podružný materiál 3% z položky 1+3+5+7	kpl	1,0	250,00	250,00
610.	EL.SIL01_100.1	LED svítidlo kruhové, tvar kružnice LED prům. 1250, H = 210mm, 13200 lm, 4000K	ks	7,0	4 285,00	29 995,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
611.	EL.SIL01_140.1.dopl	Dozbrojení patrového rozvaděče - jistění, vydrátování, popis	ks	4,0	455,00	1 820,00
ZL17: vnitřní omítky stěn						
OB01_01: Stavební úpravy						
POD01_01: Stavební úpravy						
61: Úprava povrchů vnitřní						
150.	61242411R00	Oprava vápen omítek stěn do 50 % pl. - hrubých - stávající zdivo	m2	3 267,1	85,00	277 703,50
278.	978013161R00	97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	m2	3 272,2	21,50	70 352,30
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %						
557.	998011003R00	H01: Budovy občanské výstavby	t	71,615	95,00	6 803,43
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m						
S: Přesuny suti						
283.	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	43,629	100,00	29 035,32
Výkaz výměr: 65,444/3*2						
289.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	65,444	42,00	2 748,65
290.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	458,108	5,00	2 290,54
291.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	65,444	110,00	7 198,84
292.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	523,552	5,00	2 617,76
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	65,444	150,00	9 816,60
ZL18: Další otloukání rákosových omítek						
OB01_01: Stavební úpravy						
POD01_01: Stavební úpravy						
009: Ostatní konstrukce a práce						
584.	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	316,94	96,90	30 711,49

Výkaz výměr: V určité části místnosti je nutné odstranit omítky stropů na rákosu z důvodu nutnosti kotvení rastru nových SDK podhledů do pevných částí konstrukce stropu:

1.NP m.č.: 113 až 117, 127 - 136

62,68+24,68+65,51+62,11+35,71+20,85+6,01+11,9+39,63+9,43+13,98+14,15+
16,96+5,58+66,42

2NP: m.č. 216,226,227:

455,600

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		65,19+44,71+20,48		130,380		
		Odečet ploch uvedených ve ZL č. 08:		-		
		-269,04		- 269,040		
						6 285,22
S: Přesuny sutí						
283.	97901131R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	3,109	100,00	310,90
		Výkaz výměr: Pouze suť z 2.NP: (130,38-48-20,2)*0,05		3,109		
289.	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,847	42,00	665,57
		Výkaz výměr: 316,94*0,05		15,847		
290.	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	110,929	5,00	554,65
291.	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,847	110,00	1 743,17
292.	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	126,776	5,00	633,88
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	15,847	150,00	2 377,05
ZL19: Změna dispozice 1.PP						
OB01_01: Stavební úpravy						
POD01_01: Stavební úpravy						
31: Zdi podpěrné a volné						
39.	310239211R00	Zazdívká otvorů a dozdívká va stěnách cihlami plinými 290x140x65mm na MVC	m3	1,012	3 150,00	3 186,30
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP - zazdívká otvoru mezi 019 a 020: 1,35*2,01*0,15		-	0,407	
		m.č. 005: 1,55*0,65*0,6		-	0,605	
47.	31712102R00	Osazení překládku keram. plochého, světl. do 180 cm	kus	4,0	120,00	480,00
69.	59340714-A	Překlád keramický plochý PKP 11,5 - 125x11,5x7,1 cm	kus	3,0	190,00	570,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 012: 1		-	1,000	
		m.č. 004: 1+1		-	2,000	
70.	59340715-A	Překlád keramický plochý PKP 11,5 - 150x11,5x7,1 cm	kus	1,0	230,00	230,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 019: 1		-	1,000	
648.	311211123	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2.5	m3	0,202	3 009,00	606,31

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 005 - doplnění kamenného zdiva z venkovní strany:						
		1,55*0,65*0,2		0,202		
649.	311211128	Příplatek za jednostranné licování zdiva	m3	0,202	685,95	138,56
650.	627452101	Spárování maltou MVCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	1,008	446,25	449,60
		Výkaz výměr: 1,55*0,65		1,008		
34: Stěny a příčky						
82.	342248109R00	Příčky z cihelných bloků P+D na MVC 5 tl. 8 cm	m2	3,63	280,00	1 016,40
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 012: (0,8+0,3)*3,3		3,630		
83.	342248112R00	Příčky z cihelných bloků P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	34,746	360,00	12 508,56
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP nová dělicí příčka na chodbě m.č. 019: (3,1*3,3)-(1,2*2,1) příčka do 012: (1,5-0,9)*2,1 příčky do m.č. 004: (6,2+2,82)*3,3-(1+0,9)*2,1		7,710 - 1,260 - 25,776		
61: Úprava povrchů vnitřní						
151.	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá - nové zdivo	m2	69,934	135,00	9 441,02
		Výkaz výměr: zadávka mezi 019 a 020: 1,35*2,01*2 7,71*2 (0,8+0,3)*3,3 (1,5-0,9)*2,1*2 ((6,2+2,82)*3,3-(1+0,9)*2,1)*2 m.č. 005: 1,55*0,65 odečet plochy pod obklady: -9,623		5,427 15,420 3,630 2,520 51,552 - 1,008 - 9,623		
152.	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká - obklady stávající a nové zdivo	m2	9,623	160,00	1 539,68
		Výkaz výměr: plocha omítky pod obklady: 9,623		9,623		
153.	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem - stávající a nové omítky	m2	69,933	82,00	5 734,51
64: Výplně otvorů						
191.	5533300420	Zárubeň ocelová ZH 145/1970/800 L, P	kus	2,0	2 340,00	4 680,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 012: 1,000		2,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m.č. 004:		1,000		
	1					
193.	553300430	Zárubeň ocelová ZH 145/1970/900 L, P	kus	1,0	2 340,00	2 340,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 004:				
	1			1,000		
194.	553300440	Zárubeň ocelová ZH 145/1970/1100 L, P	kus	1,0	3 315,00	3 315,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 019:				
	1			1,000		
200.	64294211R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 - dveře otočné a posuvné na stěnu	kus	4,0	1 200,00	4 800,00
		766: Konstrukce truhlářské				12 642,00
387.	766-800n	Dveře vnitřní, plně s otočným křídlem 80x197cm	kus	2,0	1 935,00	3 870,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 012 + 004:				
	1+1			2,000		
392.	766-910	Dveře vnitřní, plně otočné křídlo 90x197cm	kus	1,0	2 765,00	2 765,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP m.č. 004:				
	1			1,000		
395.	766-911Z	Dveře vnitřní, plně otočné křídlo 110x197cm	kus	1,0	3 307,00	3 307,00
		Výkaz výměr: Změna dispozice 1.PP v chodbě 0.19:				
	1			1,000		
400.	76666112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	2,0	630,00	1 260,00
401.	76666112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	2,0	720,00	1 440,00
		771: Podlahy z dlaždic				13 519,94
475.	597642240	Dlažba keramická 600x600x9 mm	m2	20,556	292,00	6 002,43
		Výkaz výměr: 17,174*1,1		18,891		
		15,135*0,1*1,1		1,665		
477.	77121217R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm - vč. dodávky tmele	m2	17,174	385,00	6 611,91
		Výkaz výměr: v mč. 004:				
		(4,14*2,82)+(1,95*2,82)		17,174		
478.	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmele, výška 8 cm - vč. dodávky tmele	m	15,135	45,00	681,08
		Výkaz výměr: (2,82+4,135)*2+(1,95+2,82)*2		23,450		
		-0,9-1-1-1,3-2,815-1,3		- 8,315		
479.	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem - vč. dodávky silikonu	m	6,415	35,00	224,53
		Výkaz výměr: 1+1,3+2,815+1,3		6,415		

781: Obklady (keramické)

6 620,44

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
492.	597813747 Obkládačka keramická 300x600mm Výkaz výměr: 9,623*1,1	m2	10,585 10,585	280,00	2 963,88
494.	781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 30x60 cm - vč dodávky tmele Výkaz výměr: obklad v místě skladu s úklidovým koutem mč. 004: (1,3+2,815+1,3)*1,5 za umyvadlem mč. 019: 1*1,5	m2	9,623 - 8,123 - 1,500	370,00	3 560,33
495.	781479705RT3 Přípr. za spárovací hmotu - plošně - malta Keracolor FF (Mapel)	m2	9,623	10,00	96,23
784: Malby					
517.	784111701R00 Penetrace podkladu 1x - SDK desky, štukové omítky (stropy, stěny)	m2	79,556	3,00	238,67
518.	784195212R00 Malba SDK desek, štuk. omítek barvou tekutou, bílá, 2 x (stěny, strop) - barva se zvýšenou oteřuvzdorností (odolnost proti oděru za mokra dle ČSN EN 13300 - třída 3)	m2	79,556	32,00	2 545,79
557.	998011003R00 H01: Budovy občanské výstavby Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	11,256	95,00	1 069,32
OB01_03: Zdravoinstalace					
POD01_0301: Zdravoinstalace					
KAN_005: přípojovací potrubí PP - HT					
28.	KAN_028 DN 40	brn	6,0	126,00	756,00
29.	KAN_029 DN 50	brn	5,0	138,00	690,00
30.	KAN_030 DN 70	brn	8,0	180,00	1 440,00
31.	KAN_031 DN 100	brn	3,0	424,00	1 272,00
37.	KAN_037 zkouška těsnosti vodou	brn	22,0	11,00	242,00
KAN_006: zápachová uzávěrka pro:					
39.	KAN_039 umyvadlo - chrom	ks	1,0	513,00	513,00
43.	KAN_043 pro dřez - součást dodávky kuchyně	ks	2,0	237,00	474,00
50.	KAN_050 montáž zápachových uzávěrek	soub	3,0	100,00	300,00
KAN_008: ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					
55.	KAN_055 umyvadlo diturvit vč. mnt	ks	1,0	1 300,00	1 300,00
651.	008R_pol001 D+M Odtokový žlab HL 531	soubor	1,0	7 198,00	7 198,00
652.	008R_pol002 Sprchová zástěna dle interiéru vč. montáže	soubor	1,0	5 288,00	5 288,00
ZTI_001: VODOVOD					
					4 894,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
19.	722019	kulový kohout G 1/2"	ks	2,0	352,00	704,00
23.	722023	pojistný ventil G 1/2" , pot=600 kPa	ks	1,0	617,00	617,00
26.	722026	rohový ventil G 1/2"	ks	6,0	143,00	858,00
27.	722027	vypouštěcí kohout G 1/2"	ks	2,0	145,00	290,00
28.	722028	montáž armatur	ks	11,0	47,00	517,00
29.	722029	nástěnka	ks	12,0	114,00	1 368,00
30.	722030	nerozové pancéřové hadice G 1/2" l=0,5 m	ks	6,0	90,00	540,00
ZTI_002: Převod součtů ze strany č. 1						
37.	722037	el. ohříváč vody V=15 l pod dřez - vč. příslušenství, montáže	soub	1,0	4 446,00	4 446,00
41.	722041	baterie umyvadlová stojánková páková	ks	1,0	1 254,00	1 254,00
44.	722044	baterie nástěnná páková sprchová	soub	1,0	1 824,00	1 824,00
ZTI_003: potrubí PP-RCT SDR 7,4						
45.	722045	DN 15 20x2,8	bm	32,0	172,00	5 504,00
ZTI_004: potrubí pozinkované vč. uchycení, montáže						
54.	72218-1131	ochrana potrubí pryžovými vložkami	bm	32,0	24,00	768,00
55.	72229-0226	tlakové zkoušky potrubí do G 2"	bm	32,0	15,00	480,00
56.	72229-0234	proplach a desinfekce	bm	32,0	20,00	640,00
OB01_07: Elektroinstalace_Silnoproud						
POD01_0701: Elektro-stavební						
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
3.	EL.SIL01_003	Dokumentace skutečného stavu	hod	2,5	249,25	623,13
Výkaz výměr: zapracování změny do PDSP: 2,5						
4.	EL.SIL01_004	Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby	hod	3,0	249,25	747,75
12.	EL.SIL01_012	Přístroj spínače jednopólového, řazení č. 1	ks	2,0	86,49	172,98
13.	EL.SIL01_013	Kryt spínače kolébkového, bílý	ks	2,0	16,60	33,20
26.	EL.SIL01_026	Přístroj přepínače střídavého, řazení č. 6	ks	1,0	86,34	86,34
27.	EL.SIL01_027	Kryt spínače kolébkového, bílý	ks	1,0	16,60	16,60
29.	EL.SIL01_029	Přístroj přepínače křížového, řazení č. 7	ks	1,0	108,90	108,90
30.	EL.SIL01_030	Kryt spínače kolébkového, bílý	ks	1,0	16,60	16,60

13 872,85

13 872,85

13 872,85

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
34.	EL.SIL01_034	Zásuvka jednonásobná s clonkami, 10/16A, 230V bílá	ks	4,0	65,74	262,96
43.	EL.SIL01_043	Náklady na jeden rámeček	ks	8,0	0,80	6,40
101.	EL.SIL01_101	Montáž svítidla přísazeného; 2 zdroje	ks	1,0	236,79	236,79
102.	EL.SIL01_102	Zářivkové svítidlo přísazené, IP 20, třída ochrany I, příkon 2x54 W, 1255x255x75 mm, materiál bíle - práškové lakovany (RAL9003) ocelový plech, optický systém dvojitá parabolická mřížka z vysoce / leštěného hliníku, elektronický předřadník.	ks	1,0	891,42	891,42
103.	EL.SIL01_103	Zářivková trubice TL5 HO 54W/840	ks	1,0	40,79	40,79
104.	EL.SIL01_104	Lankový závěs pro svítidlo - sestava: 4 ks ocelové lanko délky 3m, 4 ks samosvorný jezdec pro - upevnění do korpusu svítidla šroubem, 4 ks stropní úchyt, délka zavěšení max 2m	set	1,0	106,24	106,24
116.	EL.SIL01_116	Krabice KP68 do zdiva	ks	7,0	90,39	632,73
117.	EL.SIL01_117	Krabice přístrojová do zdiva	ks	7,0	2,95	20,65
129.	EL.SIL01_129	Vodič H07V-U 6 Z/L (CY 6 žil) - uložení, propojení a připojení	m	30,0	54,78	1 643,40
130.	EL.SIL01_130	Vodič H07V-U 6 Z/L (CY 6 žil)	m	30,0	8,00	240,00
137.	EL.SIL01_137	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítku	m	100,0	18,63	1 863,00
138.	EL.SIL01_138	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C)	m	100,0	7,96	796,00
139.	EL.SIL01_139	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítku	m	80,0	18,63	1 490,40
140.	EL.SIL01_140	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	m	80,0	12,91	1 032,80
195.	EL.SIL01_195	Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm	m	17,0	60,92	1 035,64
198.	EL.SIL01_198	Sádra a štuková směs	set	0,1	2 075,00	207,50
571.	X15	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4+6+8	kpl	0,01	77 770,46	777,70
572.	X16	Podružný materiál 3% z položky 1+3+5+7	kpl	0,01	78 293,06	782,93

ZL20: Úprava průvlaku v m.č. 334

OB01_01: Stavební úpravy

POD01_01: Stavební úpravy

003: Svislé konstrukce

622.	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,245	4 811,00	1 180,62
------	-----------	--	----	-------	----------	----------

Výkaz výměr: Dobetonování průvlaků nad cetris deskou v tl. 50 mm
(2,775+3,2+3,2+3,2+0,785)*0,3*0,05

623.	312341152	Výplňová zeď z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC.12/13	m3	0,638	2 694,50	1 719,20
------	-----------	--	----	-------	----------	----------

Výkaz výměr: (2,775+3,2+3,2+3,2+0,785)*0,3*(0,18-0,05)

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
004: Vodorovné konstrukce						
620.	423355315	Montáž ztraceného bednění - sprážené desky Cetris	m2	4,908	123,25	2 833,08
		Výkaz výměr: provedení bednění v místě průvlaku v m.č. 334: (2,775+3,2+3,2+3,2+0,785)*0,3		- 4,908		604,91
621.	59590740	Deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,8 cm	m2	8,375	266,05	2 228,17
		Výkaz výměr: 1,25*3,35*2 dva kusy celé desky, ze které se vyříznou potřebné rozměry mezi I nosníky.		8,375		
41: Stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						
128.	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) (T1-T4) - "množství výztuže 150kg/m3 betonu	t	0,018	20 000,00	363,60
		Výkaz výměr: výztuž průvlaku mezi I nosníky ze sítě KARI 150/150/6, použita jedna síť KARI KH20 o rozměrech 2*3 m (3*2)*3,03/1000		- 0,018		363,60
94: Lešení a stavební výtahy						
208.	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	9,816	60,00	588,96
		Výkaz výměr: (2,775+3,2+3,2+3,2+0,785)*0,6		9,816		
H01: Budovy občanské výstavby						
557.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,133	95,00	202,64
Z121: Doplnění dvířek pro SLP						
OB01_01: Stavební úpravy						
POD01_01: Stavební úpravy						
763: Konstrukce montované						
624.	763761201	Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopu, štítových větracích oken	kus	3,0	308,55	925,65
		Výkaz výměr: dodatečně osazení dvířek do SDK předstěny v místnostech č. 118,217 a 325 1+1+1		- 3,000		
626.	Rpo1_5534	Dvířka Schrack 1030x1055	ks	3,0	5 441,50	16 324,50
627.	781493610	Montáž dvířek s uchycením na magnet	kus	3,0	77,10	231,30
		781: Obklady (keramické)				1 701,30

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Výkaz výměr: osazení dvířek do SDK předstěny v místnostech č. 118,217 a 325 v prostoru u podlahy - pro manipulaci s kabeláží SLP do budoucna 1+1+1

628.	Rpol_781.001	Dvířka revizní pod obklad magnetická, velikost 300*600 mm, PD 408	ks	3,0	490,00	1 470,00
------	--------------	---	----	-----	--------	----------

ZL22: Kanalizační šachta vedle Š4

OB01_01: Stavební úpravy

POD01_01: Stavební úpravy

1: Zemní práce

2.	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,0	5,00	40,00
3.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,0	160,00	1 920,00
4.	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	12,0	150,00	1 800,00
5.	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	12,0	45,00	540,00
6.	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 - základy, výtahová šachta, podlahy 1PP a 1NP	m3	12,0	850,00	10 200,00

8: Trubní vedení

6.	275320020.1_01	Základová patka ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění výztuž R 10505-150 kg/m3	m3	0,144	2 700,00	388,80
8.	8944211Rpol	Rozebrání betonových dílců šachet skruže rovné	kus	2,0	350,00	700,00
9.	8991032Rpol	Dmtž poklop betonový -150kg	kus	1,0	200,00	200,00
24.	894431413.1	Dod.+mont. plastové šachty z dílů prům.630 mm - šachtové dno, prodloužení 1,5m, plast.teleskop, poklop s rámem B125, pryžová těsnění	kus	1,0	11 500,00	11 500,00

99: Stavební přesun hmot

17.	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,367	85,00	31,20
-----	--------------	---	---	-------	-------	-------

ZL23: Rozšíření přístupového systému ACS

OB01_08: Elektroinstalace_Slaboproud

POD01_0803: ACS

ACS01: systém

4.	M22-ACS.03	Bezkontaktní čtečka, výstupní formát Wiegand (std 26-bit), pracovní frekvence 125kHz dosah 14cm - - Dodávka, včetně instalace, Výrobce, typ: Pyramid	ks	2,0	1 909,50	3 819,00
----	------------	--	----	-----	----------	----------

21 951,15

21 951,15

21 951,15

14 798,60

3 819,00

31,20

12 788,80

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	M22-ACS.06 Akumulátor 12V / 7Ah - Dodávka, včetně instalace	ks	1,0	378,10	378,10
629.	0.001 Rozšiřující jednotka pro přidání dalších 4ks dveří do systému AC-825 - (připojení kontroléru po sběrnici). Dodávka obsahuje desku modulu bez vnějšího krytu	ks	1,0	10 601,50	10 601,50
M22-ACS.08: programování a funkční zkoušky					
10.	M22-ACS.09 Nastavení systému - oživení, uvedení do provozu - Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění - systému. Konfigurace / programování systému, SW práce	hod	7,0	333,45	2 334,15
11.	M22-ACS.10 Propojení a nastavení síťových prvků spolupráce s IT technikem - Práce technika, instalační - činnost. Zprovoznění systému. Konfigurace / programování systému, SW práce	hod	2,5	238,45	596,13
M22-ACS.13: kabely, elektroinstalační materiál					
15.	M22-ACS.14 Kabel datový 4par. cat:5e F/UTP plášť PVC - Dodávka, včetně instalace	m	76,0	13,49	1 025,24
18.	M22-ACS.17 Kabel LYS 2x0,75 - Dodávka, včetně instalace	m	76,0	13,11	996,36
M22-ACS.18: Elektroinstalační materiál ACS					
21.	M22-ACS.20 Trubka ohebná PVC vnitřní pr. 23 125N uložení pod omítku - Dodávka, včetně instalace	m	17,0	42,28	718,68
30.	M22-ACS.29 Instalační materiál, hmoždinky vruty, propojovací kabely - Dodávka, včetně instalace		0,2	760,00	152,00
M22-ACS.30: reže a ostatní položky					
33.	M22-ACS.32 Pomocné stavební práce - Ostatní: stavební přípomoc (průrazy, vybourání otvorů, ...vč. likvidace - odpadů)	hod	2,0	95,00	190,00
37.	M22-ACS.36 Projektová dokumentace SS - Vypracování dokumentace skutečného provedení v úrovni podrobnosti - realizační dokumentace stavby dle platného sazebníku UNIKA v počtu požadovaném zadavatelem.	ks	0,3	2 850,00	855,00
38.	M22-ACS.37 Koordinační práce na stavbě při zhotovení elektroinstalačních prací v návaznosti na umístění - systémových prvků vůči ostatním profesím v souladu s interiérem, konaná před začátkem instalace / kabelů do stavby - Koordinace s ostatními profesemi na stavbě	hod	3,0	95,00	285,00

ZL24: Změny SDK konstrukce

338 836,64

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
OB01_01: Stavební úpravy						
POD01_01: Stavební úpravy						
94: Lešení a stavební výtahy						
208.	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	764,915	60,00	45 894,90
Výkaz výměr: Pomocné lešení pro provedení výškových odskoků v podhledech z SDK kci v 1. a 2.NP						
764,915						
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						
213.	954125202.1	Dod.+mont. obklad ocel. nosníků, 2x RF tl. 12,5 (R45)	m2	20,0	800,00	16 000,00
Výkaz výměr: Chybějící plochy svislé kce z důvodu nutnosti dorazit desky až ke stávající stropní konstrukci - v 1.NP + 2.NP						
16+4						
214.	954125206.1	Dod.+mont. protipožární obklad ocel. nosníků, 3str. a 2str. 2x RF tl. 15 mm (R60) - obklad ocel. nosníků - 1PP-depozitář	m2	16,0	850,00	13 600,00
Výkaz výměr: Opět nutno doplnit chybějící svislé plochy až dorazením po stávající stropní konstrukci v 1.NP						
16						
640.	95_PC_1001	Příplatek za použití tepelné izolace dle normy u svislých předělů - k poč. 213	m2	137,2	45,50	6 242,60
Výkaz výměr: Příplatek k položce č. 213 - ve svislých částech pro R45 musí být použita tepelná izolace tl. 50 mm o váze 45kg/m3						
(16+4)+34+53+30,2						
641.	95_PC_1002	Příplatek za použití tepelné izolace dle normy u svislých předělů - k poč. 214	m2	45,9	56,00	2 570,40
Výkaz výměr: Příplatek k položce č. 214 - ve svislých částech pro R60 musí být použita tepelná izolace tl. 50 mm o váze 45kg/m3 + ve vodorovné části musí být tl. 60 mm						
16+29,9						
642.	95_PC_1003	D+M ukončovací lišty	bm	156,0	35,10	5 475,60
Výkaz výměr: V místech, kde je dorazena deska SDK podhledu k rámu okna bude tento styk řešen lištou (ve všech patrech):						
156						
643.	95_PC_1004	Provedení odskoku svislého u SDK podhledů v místě oken - součástí ceny nosná kce i materiál	bm	431,0	402,05	173 283,55
Výkaz výměr: V místnostech naproti okenních otvorů jsou vytvořeny tzv. kastlíků v SDK podhledu. Zřízení těchto výškových úskoků je v 1.NP a 2.NP						
431						

Poř.	Kód	Pops	MJ	Výmra	Jedn. cena	Cena
644.	95_PC_1005	Provedení odsokku svislého u SDK podhledú v místé oken - vč. nosných profilú a materiálu	bm	28,0	270,60	7 576,80
		Výkaz výměr: Na chodbách naproti okenních otvorú jsou vytvořeny tzv. kastlíkú v SDK podhledu. Zřízení těchto výškových úskokú je v 1.NP a 2.NP: 2*14		-		
645.	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 - pro plochy 5 - 10 m2	m2	764,915	85,43	65 346,69
		Výkaz výměr: V místech, kde se provádějí výškové členěné podhledy naproti oknům v 1. a 2.NP: 62,68+24,68+65,51+62,11+20,85+11,9+39,63+13,98+14,15+16,96+(35,71/2)+ (66,42/2) 23,34+15,28+41,8+36,67+209,36+(65,19/2)+(44,71/2)		28,000		
557.	998011003R00	H01: Budovy občanské výstavby Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	29,959	95,00	2 846,11
						2 846,11
		Zl25 VP: Změna VZT zařízení 1 a 2				73 403,62
		OB01_02: Vzduchotechnika				73 403,62
		POD01_0201: Zařízení 1				24 448,04
		VZT0101: Z-1 Větránímalého sálu 203.				24 448,04
9.	VZT01_009	Výústka do čtyřhranného potrubí A-1-500x200.R1-UR	ks	4,0	623,00	2 492,00
13.	VZT01_013	Potrubí čtyřhranné ocelové pozink. plech do průřezu 0,13m2 včetně tvarovek a montáže	ks	14,5	507,00	7 351,50
17.	VZT01_017	Materiál spojovací, těsnící, na závěsy	ks	0,35	11 011,00	3 853,85
18.	VZT01_018	Montáž zařízení	ks	0,06	65 559,00	3 933,54
19.	VZT01_019	Doprava zařízení	ks	0,05	9 493,00	474,65
630.	VZT01_016_2	Tepelná izolace s Al polepem tl. 30 mm	m2	21,5	295,00	6 342,50
		POD01_0202: Zařízení 2				48 955,58
		VZT0202: Z-2 Větrání velkého sálu.				48 955,58
12.	VZT02_012	Potrubí čtyřhranné ocelové pozink. plech do průřezu 0,5m2 včetně tvarovek a montáže	m	6,0	871,00	5 226,00
13.	VZT02_013	Potrubí čtyřhranné ocelové pozink. plech do průřezu 0,28m2 včetně tvarovek a montáže	m	7,5	829,00	6 217,50
14.	VZT02_014	Potrubí čtyřhranné ocelové pozink. plech do průřezu 0,13m2 včetně tvarovek a montáže	m	21,0	576,00	12 096,00
16.	VZT02_016	Tepelná izolace s Al polepem tl. 50mm	m2	16,0	309,00	4 944,00

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

17.	VZT02_017	Materiál spojovací, těsnící, na závěsy	ks	0,55	12 112,00	6 661,60
18.	VZT02_018	Montáž zařízení	ks	0,14	70 164,00	9 822,96
19.	VZT02_019	Doprava zařízení	ks	0,08	11 594,00	927,52
631.	VZT02_009.A	Výustka do čtyřhranného potrubí A-1.800*300.R1-UR	ks	3,0	1 020,00	3 060,00

Z126: Niky pro radiátory 6 365,26

OB01_01: Stavební úpravy 6 365,26

POD01_01: Stavební úpravy 6 365,26

96: Bourání konstrukcí 3 638,25

238.	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. do 15 cm	m2	20,79	175,00	3 638,25
------	--------------	--	----	-------	--------	----------

Výkaz výměr: Vytvoření niky pro osazení radiátoru ve 3.NP, celkem 6ks

2,2*1,65*3

2*1,65*3

10,890

9,900

S: Přesuny sutí 2 727,01

283.	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	5,717	100,00	571,70
289.	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,717	42,00	240,11
290.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	40,019	5,00	200,10
291.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,717	110,00	628,87
292.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	45,736	5,00	228,68
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,717	150,00	857,55

Z127: Bourání venkovních základů 20 692,75

OB01_01: Stavební úpravy 20 692,75

POD01_01: Stavební úpravy 20 692,75

96: Bourání konstrukcí 13 873,21

216.	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,209	1 690,00	13 873,21
------	--------------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

Výkaz výměr: V místě výkopů pro drenáže poblíž budovy tělocvičny gymnázia, byly ve výkopu nalezeny staré základy, které je nutné odstranit z trasy drenážního potrubí.

0,6*0,8*9

0,6*0,6*0,4

2,4*0,6*1,5

0,4*0,8*0,5

2,2*0,75*0,5

4,320

0,144

2,160

0,160

0,825

Poř. Kód MJ Výměra Jedn. cena Cena

				0,600	
S: Přesuny sutí					
289.	979081111R00		t	16,418	42,00
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
290.	979081121R00		t	114,926	5,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km					
291.	979082111R00		t	16,418	110,00
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
293.	9799990001R00		t	16,418	150,00
Poplatek za skládku stavební sutí					
632.	979088212		t	16,418	78,37
Nakládání sutí na dopravní prostředky					

ZL29: Změny skladeb podlah
OB01_01: Stavební úpravy
POD01_01: Stavební úpravy
63: Podlahy a podlahové konstrukce

169.	631312711R00		m3	22,019	2 100,00
------	--------------	--	----	--------	----------

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C25/30 - vyrovnávací beton.mazaniny, kari síť 4,0mm, 100/100mm ve specifikaci

Výkaz výměr: Při provádění betonových mazanin v 1.NP a 2.NP budou vrstvy mazaniny v průměru větší o 20 mm:
(43,2+22,04+9,21+5,39+2,51+2,17+2,44+62,68+24,68+65,51+62,2+35,71+20,85+6,01+11,9+39,63+9,43+13,98+14,15+16,96+5,6+66,42)*0,02
(43,45+68,53+23,34+4,73+41,8+36,67+209,36+65,19+44,71+20,48)*0,02

170.	631312711R00		m3	3,455	2 100,00
------	--------------	--	----	-------	----------

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C25/30 - vyrovnávací beton.mazaniny, kari síť 4,0mm, 100/100mm ve specifikaci

Výkaz výměr: V sociálních zařízeních 1. a 2.NP se skladba mění o navýšení bet.mazaniny v průměru 70 mm:
1.NP 118-126:
(4,89+3,22+1,13+1,13+5,33+5,05+1,13+1,13+1,15)*0,07
2.NP: 217-225
(4,99+3,51+1,13+1,13+5,58+1,13+1,13+1,19+5,4)*0,07

177.	631591115.1		m3	31,361	1 950,00
------	-------------	--	----	--------	----------

Násyp pod podlahy z liaporu 4-8mm

Výkaz výměr: Ve 3.NP bude použit násyp z LIAPORU v průměrné tl. 60 mm pro vyrovnání chybějící vrstvy ve skladeb podlah:
(641,89-27,5-3,86-2-1,55-4,63-5,1-3,61-1,15-1,18-1,18-5,58-5,45-(5,5*10,05))*0,06

557.	998011003R00		t	77,491	95,00
------	--------------	--	---	--------	-------

H01: Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m

					7 361,65
--	--	--	--	--	----------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL30 VP: Malby a nátěry, změna fasády				370 490,66
		OB01_01: Stavební úpravy				370 490,66
		POD01_01: Stavební úpravy				370 490,66
		31: Zdi podpěrné a volné				32 637,50
638.	31_PC_001	Úprava vnějšího parapetu - broušení zlomu a přestěrkování	bm	130,55	250,00	32 637,50
		Výkaz výměr: U okenních otvorů v 1. až 3.NP + krček ze strany do ulice je nutné provést srovnání podkladu pod parapet (ubroušení zlomu) a přestěrkování plochy: (6*2,05) + (16*2,05) + (16*1,95) + (4*1,7) + (16*2) + (3*1,55) + (6*1,8)		130,550		
		62: Úprava povrchů vnější				185 858,19
662.	622412323RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, silikonový	m2	952,84	162,78	155 103,30
		Výkaz výměr: plocha fasády žlutá, červená, lemy oken a špalety: 786,78+74,11+91,95		952,840		
663.	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	952,84	4,21	4 011,46
664.	62247193.XX	Příplatek za 3 vrstvy barvy u říms - žlutá	m2	328,6	81,39	26 743,43
		Výkaz výměr: pouze žlutá barva: 328,6		328,600		
		764: Konstrukce klempířské				107 606,52
635.	764_PC_001	Demontáž a montáž nových svodů kruhových vč. kolen, odskoků a držáků (lakovaný plech)	bm	114,12	465,00	53 065,80
636.	764_PC_002	Nátěr žlabů podokapních stávajících	bm	197,89	115,30	22 816,72
637.	764_PC_003	D+M sněhových zábran na okap 4ks/bm	bm	36,0	329,00	11 844,00
		Výkaz výměr: Doplnění sněhových zábran na straně u obou vstupů ve dvou řadách 36		36,000		
639.	764_PC_004	Úprava venkovního parapetu u oken do ulice - rozšíření u okapového konce	ks	80,0	248,50	19 880,00
		Výkaz výměr: Úprava vnějšího parapetu u oken do ulice u okapové hrany rozšíření na celou podkladní plochu parapetu (2ks na jedno okno) - vlevo i vpravo (16+3+14) + (16+4+14) + (13)		80,000		
		94: Lešení a stavební výtahy				44 000,00
205.	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 - celkem 2 měsíce	m2	2 200,0	20,00	44 000,00
		Výkaz výměr: Z důvodu změny povrchu fasády z uliční části, její prohlídky (kontrola trhlín a spár), změna klempířských prvků v detailech - nutné prodloužení nájmu lešení na této straně 1100*2		2 200,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
H01: Budovy občanské výstavby						
557.	998011003R00	Přesun hmot: pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,089	95,00	388,46
						388,46

Krycí list rozpočtů k dodatku č.2 - méněpráce



Číslo zakázky 400260	Zakázka Knihovna Šumperk
Označení rozpočtu D002	Název rozpočtu Dodatek č.2 méněpráce
Název stavby: <i>Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu</i>	
Objednatel: <i>Město Šumperk, nám. Míru 364/1, 787 01, Šumperk</i>	
Zhotovitel: <i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž</i>	
Projektant: <i>Ing. Ladislav Trčka, Hornická 198, 78832, Staré Město</i>	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	
Za zhotovitele: Papežík Petr Datum: 7. 12. 2017	Za objednatele: Datum:
<i>Razítko a podpis</i>	
<i>Razítko a podpis</i>	
Poznámka:	
REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Celkem (bez DPH)	-914 122,89 Kč
DPH	-191 965,81 Kč
DPH 21%	-191 965,81 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
Cena celkem (včetně DPH)	-1 106 088,69 Kč

Zakázka: Knihovna Šumperk
Rozpočet: D002: Dodatek č.2 měněpráce
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D002: Dodatek č.2 měněpráce	- 914 122,89	- 191 965,81	- 1 106 088,69
ZL16 MP: Silnoprud - změna PD	- 10 765,93	- 2 260,85	- 13 026,78
ZL19 MP: Změna dispozice 1.PP	- 5 222,45	- 1 096,71	- 6 319,16
ZL25 MP: Změna VZT zařízení 1 a 2	- 10 452,00	- 2 194,92	- 12 646,92
ZL28: Mobilní stěny měněpráce	- 486 100,00	- 102 081,00	- 588 181,00
ZL30 MP: Malby, nátěry, změna fasády	- 401 582,51	- 84 332,33	- 485 914,83
Celkem (bez DPH)	- 914 122,89		
DPH	- 191 965,81		
DPH 21 % ze základny: -914 123	- 191 965,81		
Celkem (včetně DPH)	- 1 106 088,69		

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: D002: Dodatek č.2 méněpráce

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D002: Dodatek č.2 méněpráce				- 914 122,89
		ZL16 MP: Silnoproud - změna PD				- 10 765,93
		OB01_07: Elektroinstalace_Silnoproud				- 10 765,93
		POD01_0701: Elektro-stavební				- 10 765,93
		EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce				- 10 765,93
100.	EL.SILO1_100	LED svítidlo kruhové,dle výběru architektka, tvar kružnice, max 100W, LED	ks	- 7,0	1 537,99	- 10 765,93
		ZL19 MP: Změna dispozice 1.PP				- 5 222,45
		OB01_01: Stavební úpravy				- 5 222,45
		POD01_01: Stavební úpravy				- 5 222,45
		783: Natěry				- 5 222,45
514.	783851225RT5	Natěr epoxidový betonových podlah 2x	m2	- 17,174	250,00	- 4 293,50
		Výkaz výměr: odečet plochy epoxidového nátěru v místě mč. 004 - šatna a prádelni kout (plocha viz VP plocha dlažby):				
		- 17,174				
515.	783851226.1	Natěr epoxidový betonových podlah -soklík v=80mm	m2	- 5,63	165,00	- 928,95
		Výkaz výměr: odečet nátěru soklíku pouze v místě, kde je nátěr nahrazen soklíkem:				
		- 2,815*2				
		ZL25 MP: Změna VZT zařízení 1 a 2				- 10 452,00
		OB01_02: Vzduchotechnika				- 10 452,00
		POD01_0202: Zařízení 2				- 10 452,00
		VZT0101: Z-1 Větránímalého sálu 203.				- 7 455,00
7.	VZT01_007	Textilní vyústka H500/9500 SB/PMS-8AL/LGO + DSH315x315-500/350 F/W/JN, nabídka 161584	ks	- 1,0	7 455,00	- 7 455,00
		VZT0202: Z-2 Větrání velkého sálu.				- 2 997,00
9.	VZT02_009	Vyústka do čtyřhranného potrubí A- 1- 600x400.R1-UR	ks	- 3,0	999,00	- 2 997,00
		ZL28: Mobilní stěny méněpráce				- 486 100,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		OB01_01: Stavební úpravy				- 486 100,00
		POD01_01: Stavební úpravy				- 486 100,00
		34: Stěny a příčky				- 486 100,00
87.	343291.1	Dod.+mont.posuvné přemístitelné příčky 6,45x 3,75m - T17 - přesná specifikace viz výpis truhlář.výrobků	ks.	- 1,0	256 700,00	- 256 700,00
88.	343291.2	Dod.+mont.posuvné přemístitelné příčky 6,20x 3,35m - T18 - přesná specifikace viz výpis truhlář.výrobků	ks.	- 1,0	229 400,00	- 229 400,00
		ZL30 MP: Malby, nátěry, změna fasády				- 401 582,51
		OB01_01: Stavební úpravy				- 401 582,51
		POD01_01: Stavební úpravy				- 401 582,51
		31: Zdi podpěrné a volné				- 1 200,00
73.	59512829.A	Překlad z Liaporbetonu PS 11,5x240-3490/3000 mm	kus	- 1,0	1 200,00	- 1 200,00
		62: Úprava povrchů vnější				- 294 706,00
162.	622423321R00	oprava vnějších omítek štukových, čl. III, do 30 %	m2	- 783,8	135,00	- 105 813,00
164.	622471566R00	Omítka vněj. stěn tenkovrstvou probarvenou pastovitou silikonovou omítkou slož.3-4 (velikost zrna - 1,5mm) / vč penetrace; dvě barvy dle stávajících odstínů fasády	m2	- 803,8	235,00	- 188 893,00
		764: Konstrukce klempířské				- 59 711,80
346.	764252491.1	Zpětná montáž žlabů podokapních půlkruhových	m	- 197,89	85,00	- 16 820,65
356.	764454803.1	Demontáž svodů kruhových, D 150 mm ke zpětnému použití - včetně oken	m	- 125,0	35,00	- 4 375,00
357.	764554403.1	Zpětná montáž svodů, kruhové, D 160 mm	m	- 114,12	250,00	- 28 530,00
358.	764554493.1	Zpětná montáž kolien svodů kruhových	kus	- 18,0	115,00	- 2 070,00
359.	764701021.1	Kotlík žlabový zpětná montáž	kus	- 9,0	110,00	- 990,00
362.	764900035.1	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových ke zpětnému použití - z plechu pozinkovaného	m	- 197,89	35,00	- 6 926,15
		784: Malby				- 35 496,75
520.	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	- 2 366,45	15,00	- 35 496,75
		97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				- 7 446,10
280.	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	- 783,8	9,50	- 7 446,10
		H01: Budovy občanské výstavby				- 3 021,86
557.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	- 31,809	95,00	- 3 021,86